



Filipstad i östra Värmland har ca 10 500 invånare. Här har du nära till natur och friluftsliv och också till kultur, sevärdheter och fartfyllda evenemang. Filipstads kommun är en stor arbetsgivare med ca 1 100 tillsvidareanställda. Här satsar vi på våra medarbetare, till exempel genom att erbjuda ett brett utbud av kostnadsfri träning och friskvårdsaktiviteter.

Vi söker upphandlare till inköpsenheten!

Arbetsuppgifter

Vill du arbeta självständigt med upphandlingsprojekt, både stora och små?

På inköpsenheten i Filipstads kommun arbetar du med ett brett område och du kommer upphandla både varor, tjänster och entreprenader. Vi är en liten inköpsenhet där du kommer få bidra med din kompetens och din erfarenhet. Upphandlingarna drivs ofta i projektform och du arbetar tätt tillsammans med de olika verksamheterna inom kommunen samt våra kommunägda bolag. Inköpsenheten håller i utbildningar inom LOU så det kan också bli en av dina arbetsuppgifter. För att trivas hos oss är det viktigt att du är relationsskapande, pedagogisk och duktig på att kommunicera.

Kvalifikationer

För att lyckas i ditt arbete är du en driven och engagerad person och du kan få saker utförda i tid. Du har ett strukturerat arbetssätt, är effektiv och har en god analytisk förmåga. Det är viktigt att du gentemot verksamheterna kan ha ett relationsskapande förhållningssätt.

Vi vill att du har eftergymnasial utbildning med inriktning mot ekonomi, juridik eller ingenjörsmännen. Eller utbildning inom entreprenadprojekt, upphandling alternativt annan för tjänsten relevant utbildning. Du ska ha minst två års upphandlingserfarenhet samt erfarenhet av att arbeta i projektform.

Det är extra meriterande om du har kunskap/erfarenhet kring något av nedanstående:

- LOU/LUF samt kvalificerat inköps- och upphandlingsarbete
- Entreprenadupphandlingar med tillämpning av AMA AF och tillhörande standardavtal (AB 04, ABT 06 och ABK 09)

B-körkort är ett krav och vi vill att du kan uttrycka väl i tal och skrift.

Arbets tid/varaktighet

Heltid, dagtid. Tjänsten är tillsvidare med start enligt överenskommelse.

Kontaktpersoner

För mer information är du välkommen att kontakta
Helena Sköld-Lövgren, upphandlingschef på tel 0590-61116

Vi tar emot din ansökan via e-post till: inkop@filipstad.se. Märk ansökan med "Upphandlare". Sista ansökningsdag är den 29 maj 2017

Välkommen med din ansökan!